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25 października 2022

Termomodernizacja szkoły w Zajączkowie

Wicemarszałek województwa świętokrzyskiego Renata Janik uczestniczyła w
oddaniu po termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej w Zajączkowie w
gminie Piekoszów. Inwestycję, wynoszącą ponad milion złotych, sfinansowano z
funduszy unijnych w ramach działania 6.1 Efektywność energetyczna w sektorze
publicznym – ZITKOF Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020. Wydarzeniu towarzyszyło ślubowanie
uczniów klasy pierwszej.

Obiekty szkolne były w złym stanie technicznym, cechowały się wysoką energochłonnością i
miały nieefektywne sposoby ogrzewania, głównie paliwami stałymi.  Zakres prac
modernizacyjnych objął m. in. ocieplenie ścian i stropodachu bloku sportowego, częściową
wymianę okien i drzwi, częściową wymianę grzejników i instalacji c.o., montaż instalacji
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fotowoltaicznej, modernizację systemu oświetlenia. Realizacja projektu przyczyni się do
poprawy efektywności energetycznej oraz zmniejszenia emisji dwutlenku węgla i
niebezpiecznych pyłów do atmosfery.

Jak podkreśla wicemarszałek Renata Janik: – Budynek szkoły w Zajączkowie to
jeden z siedmiu obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy Piekoszów, w
których przeprowadzono podobne prace w ramach jednego projektu unijnego. 
Kompleksową termomodernizacją objęto również: Bibliotekę – Centrum Kultury
przy ul. Częstochowskiej, Szkołę Podstawową w Brynicy, Zespół Placówek
Oświatowych w Jaworzni, Szkołę Podstawową w Rykoszynie, Zespół Oświatowych
Placówek Integracyjnych w Micigoździe, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w
Piekoszowie – wylicza wicemarszałek. – Koszt całkowity projektu wyniósł 7 mln
701 tys. zł przy dofinansowaniu unijnym w kwocie 5 mln 611 tys. zł. Cieszę się,
że gmina Piekoszów tak skutecznie sięga po fundusze unijne i prowadzi
inwestycje na rzecz swoich mieszkańców.
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